Guillelmus (*segue*)

- canonicus Ianuensis: 389, 543.
- capellanus monasterii Sancti Syri: 474(6); *v. anche* Guillelmus de Rapallo.
- capellarius: 551.
- Cibo: 482.
- cochus hospitalis Sancti Iohannis de Ianua: 488.
- cocus: 527.
- cocus de Sancto Syro: *v.* Guillelmus de Spigno.
- f. Conforti calegarii: 431.
- copertor domorum: 548.
- custos ecclesie Sancti Ambrosii: 367.
- custos ecclesie Sancti Michaelis de Calocio: 455.
- custos et capellanus ecclesie Sancti Laurentii: 370.
- custos monasterii Sancti Syri: *v.* Guillelmus de Placentia.
- de Armanno: 474(5).
- *o* Iustinus de Caizano *o* de Caizana: 375, 377.
- de Capriata *o* de Capriate, monachus monasterii Syri: 455, 458, 460, 467, 476, 478, 485-487, 489, 495, 515, 527, 530, 532, 535, 559.
- de Carreto, prior monasterii Sancti Syri: 455, 465, 467.
- de Castello, canonicus Ianuensis: 541.
- de Caurino, frater ecclesie Sancti Michaelis de Misericordia: 375.
- de Clavaro, barillarius: 556.
- de Feno: 372.
- de Langasco, notarius sacri palatii: 413, 435.
- de Lavania, electus Bruniatensis *o* Bruncensis *o* Pruniatensis *o* Naulensis et Bruniatensis: 461, 463, 510.
- de Levanto: 410, 551.
- de Maiolo: 475(6); eius uxor: *v.* Bordella.
- de Monte Merllo, canonicus Terdonensis: 390, 442.
- de Montecello, consul Ianue de iustitia de-versus burgum: 376, 476, 494.
- de Nigro, eius carrubius: 475(2).
- de Placentia, custos monasterii Sancti Syri: 467, 480.
- de Rapallo, capellanus monasterii Sancti Syri: 456, 458, 474(1, 2, 4, 6, 11, 12), 476, 538.
- de Recho: 472; eius uxor: *v.* Mabelia.
- de Riparia, de Cisino: 471.
- de Rivalgario, servitor abbatis monasterii Sancti Syri: 421, 466.
- de Sale, eius filia: *v.* Orenga.
- de Spigno, cocus monasterii Sancti Syri: 456, 493.
- de Valentia: 560.
- de Valentia, frater ecclesie de Prato: 376.
- de Valle Trebie: 425.
- de Victimilio, eius filius: *v.* Fredericus; eius uxor: *v.* Dulcis.
- de Yso: 520; eius frater: *v.* Ogerius.
- electus Bruniatensis: *v.* Guillelmus de Lavania.
- Ferrarius, calafatus: 535.
- ferrarius, eius filius: *v.* Baldoinus de Predono.
- fornarius: 551.
- Gatuluxius, monachus monasterii Sancti Syri: VII, 467.
- Gervaxius: 481, 485; eius frater: *v.* Symon Gervaxius.
- Gimmus: 378.
- Gouta Rubea, presbiter: 363.
- Grillus: 356.
- Guercius *o* Guecius, eius filius: *v.* Iohannes Guercius.
- Guercius, de Alexandria, eius uxor: *v.* Adalasia.
- Leccavella: 353.
- magister: 393, 460, 485; eius uxor: *v.* Altilia.
- magister mannarie de Sancto Syro, eius hora: 380.
- Malpagatus, de Pelio: 480, 494.
- Manedo *o* Maneco: 375.
- Maniavacca, de Placentia: 455.
- Marchisius *o* Marchio, monachus, prior monasterii Sancti Syri: 376, 379, 386, 394, 396, 400, 410, 413, 414, 421, 433-435, 438.

Guillelmus (*segue*)

- medicus de Campo: 451.
 - Merzarius, eius filius: *v.* Iohannes.
 - minister ecclesie Sancti Damiani: 475(7).
 - minister seu rector ecclesie Sancti Martini de Pelio: 494.
 - monachus monasterii Sancti Syri: 418, 425, 433, 435, 438, 447, 458, 461, 471, 472, 478, 479.
 - Muscula, iudex: 357, 379.
 - Niger: 557.
 - Oionus, de Sancto Stephano: 394.
 - Pançanus: 392.
 - Papiensis: 398, 416-422, 425, 427-430; eius filia: *v.* Pavesina; eius mater: *v.* Guilia; eius pater: *v.* Natalis; eius patruus: *v.* Porchonus; eius uxor: *v.* Adalasia.
 - Parpaionus: 355; eius uxor: *v.* Druda.
 - Pasteca *o* Pastecca: 399; eius uxor: *v.* Alda.
 - Pitella: 475(8).
 - Placentinus, executor: 357.
 - presbiter de Sancto Marcellino: 463.
 - Rasettius: 353.
 - Rubeus: 420, 475(3, 5).
 - Rubeus, eius uxor: *v.* Maria.
 - Rubeus, de Cucurno: 413.
 - Sacarellus: 528.
 - Sagembem: 396.
 - Saurinus, notarius: 357.
 - Scarpa, frater ecclesie Sancti Michaelis de Misericordia: 375.
 - Scornatus, de Calocio, eius domus: 558.
 - Seginus, eius uxor: *v.* Aicarda.
 - servitor abbatis monasterii Sancti Syri: *v.* Guillelmus de Rivalgario.
 - Spinnlula: 390.
 - f. Symonis de Prementorie: 493.
 - Tartaro: 385.
 - Tornellus, eius uxor: *v.* Druda.
 - Traverius: 396, 402, 458, 460, 463.
 - Vaca, canonicus ecclesie Sancti Petri de Arena: 475(10).
- Guirardus: *v.* Girardus.
 Guisla: *v.* Gisla.

- Guisulfo, Gisulfo (de): *v.* Iohannes, Nichola, Pancratius.
 Guiçardus: 414.
 Gulielmus: *v.* Guillelmus.
 Gunella de Antelminnellis, consul de iustitia deversus burgum: 460.
 Guoano (de): *v.* Iohannes.
 Gusuela [*l. in Pegli-Genova*]: 480.
- Hancha: *v.* Ruffinus Stancha.
 Hegelinus de Bononia: 372.
 Henricus: *v.* Enricus.
 heremita: *v.* Bonifacius.
 Homiadenus de Urzio: 466.
 Homobonus, iudex: 401.
 Homodeus, tornator: 543.
 Honorato Bolleto: 409.
 hospitale de Riparolio *o* de Rivairolio [*Rivairolo-Genova*]: XI, 359.
 hospitale Sancti Iohannis: *v.* ecclesia Sancti Iohannis.
 hospitale Sancti Laçari: *v.* ecclesia Sancti Laçari.
 Hugo: *v.* Ugo.
- Iacoba, monaca monasterii Sancte Marie de Vesella: 405.
Iacobus, Iacobinus, Iacominus: 463.
 - Albericus *o* Abericus: 446.
 - Alberti, consul foritanorum: 445.
 - Bassus: 483.
 - Bestagnus *o* de Bestagno: XI, 436, 438, 459, 476, 489, 531, 537; eius fratres: *v.* Philipus, Vivaldus.
 - Bocutius *o* Bochucius *o* Bucucius: 482, 489, 542; eius soror: *v.* Aldaxia de Boçuçie.
 - Boiachesius: 357.
 - f. Bonusiohannis de Cario: 405.
 - Caminellus: 410.

Iacobus (*segue*)

- canonicus ecclesie Sancti Donati: *v.* Iacobus de Platealonga.
- capellanus ecclesie Terdonensis: 442.
- capellanus monasterii Sancti Syri: *v.* Iacobus de Valle Tari.
- Caravellus: 401; eius uxor: *v.* Symona.
- Cassanus: 558.
- clericus: 380, 414, 438.
- clericus, f. Guilielme revenditricis: 429.
- de Augustio, magister: 476.
- de Baridello, notarius, civis Mediolanensis: 463-467.
- de Bergolio, frater ecclesie Sancti Michaelis de Misericordia: 375.
- de Bestagno: *v.* Iacobus Bestagnus.
- de Blancardo, frater ecclesie Sancti Michaelis de Misericordia: 375.
- de Campo, eius nepos: *v.* Vesetus.
- de Canelli *o* de Canellis, censarius: 489, 512, 532, 537.
- de Carosano: 413.
- de Castelleto, notarius: 434, 458, 459, 476, 508, 511, 560.
- de Conzano, frater ecclesie Sancti Michaelis de Misericordia: 375.
- de Corneliano, presbiter: 450.
- de Costa Cornal: 390.
- de Giuncho *o* de Giunco: *v.* Iacobus de Ronco.
- de Mascarana: 518, 519.
- de Placentia, monachus monasterii Sancti Syri: 465, 467, 474(2), 476, 485-487, 489, 515, 527, 529, 535, 537, 539, 543, 548, 559, 560, 564.
- de Placentia, presbiter: 337.
- de Platealonga, canonicus ecclesie Sancti Donati: 450, 476, 538.
- de Pomario, macellarius: 498, 499.
- de Regolio *o* de Rigolio *o* de Regogio, monachus monasterii Sancti Syri: 413, 414, 455, 465, 467, 478, 482, 485, 486, 487, 489, 518, 519, 539, 548.
- de Ronco *o* de Runco *o* de Giuncho *o* de Giunco: 375, 377.
- de Sancto Donato, presbiter: *v.* Iacobus de Platealonga.
- de Sancto Ursicino: 460.
- de Solario, frater ecclesie Sancti Michaelis de Misericordia: 375.
- de Valle Tari *o* de Valle Taro *o* de Valdettario, capellanus, monachus monasterii Sancti Syri: 352, 376, 379, 386, 394, 400, 402, 407, 408, 410, 414, 418, 421, 425, 433, 435, 456, 458, 460, 472, 474(1), 479, 495, 527-529, 564, 568.
- diaconus: 474, 475.
- episcopus Taurinensis: 437.
- Frexonus: 431.
- Grassus, de Canelli: 434, 474(4), 475(14), 512.
- f. Guilielme de Campo, clericus et diaconus, minister ecclesie Sancte Agnetis: 450, 460, 515.
- Landroxinus *o* Landulxinus: 401; eius filie: 355, *v.* Alda, Symona; eius uxor: *v.* Contessa.
- minister ecclesie Sancte Agnetis: *v.* Iacobus f. Guilielme de Campo.
- Minoretus: 516.
- monachus monasterii Sancti Syri: 393, 413, 418, 425, 433, 438, 448, 451, 452, 455, 460, 471, 472, 482, 495, 497, 500, 512, 517, 518, 530, 537, 542, 543, 548, 557, 559, 560, 568.
- Mussus, de Mesana *o* de Messana: 383, 395.
- Mutus: 398.
- <notarius palatinus>: XIX, 356.2.
- Palaster: 558.
- Pançonus: 491.
- Pasturellus: 478.
- Picardus: 390.
- Pinellus: 449.
- Quaquara, vitreararius: 539.
- Raynerius, de Calocio: 558; eius uxor: *v.* Agnes.